
 

  WÓJT GMINY 

   ZANIEMYŚL 

 

ZARZĄDZENIE Nr 410 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 18 marca 2022 roku 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ryszarda 

Wincentego Berwińskiego w Zaniemyślu. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w nawiązaniu do art. 63 ust. 1, 10 i 21, w związku z art. 8 

ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powierzam Pani Annie Rewers-Baranowskiej stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Ryszarda Wincentego Berwińskiego w Zaniemyślu, ul. Poznańska 28, 63-020 Zaniemyśl, na 

okres pięciu lat, tj. od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega doręczeniu Pani Annie Rewers-Baranowskiej, jako potwierdzenie 

powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ryszarda Wincentego 

Berwińskiego w Zaniemyślu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2022 r. z wyjątkiem § 2, który wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 


